
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 1581

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1) 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie wysokości środków finansowych przeznaczonych na płatność do tytoniu w 2014 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 2007 r. o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpo-
średniego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1164, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych w 2014 r. na płatność do tytoniu wynosi: 

1)	� 77 629 834,24 zł – na realizację płatności do odmian tytoniu typu Virginia; 

2)	� 35 176 018,64 zł – na realizację płatności do odmian tytoniu typu Burley; 

3)	� 8 490 763,12 zł – na realizację płatności do odmian tytoni ciemnych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1261).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1529, z 2013 r. poz. 311 oraz z 2014 r. 
poz. 240.


		2014-11-14T13:31:44+0100




